REQUERIMENTO

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de Lei nº 890, de 2003, de  autoria do Deputado Edmir Chedid, que acrescenta dispositivo ao Decreto-lei nº 257, de 1970, que dispõe sobre a finalidade e organização básica do IAMSPE.

Justificativa

A presente solicitação se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição, cujo objeto ficará prejudicado se não for resolvido imediatamente.

Sala das Sessões, em 30/9/2003

a) Rodrigo Garcia

Sistema SPL - Originalidade: 43997 -260903153400473